绍学院元培〔2017〕15号

绍兴文理学院元培学院关于评选2017届
浙江省普通高等学校优秀毕业生的通知

各系：

根据《浙江省教育厅办公室关于对2017届浙江省普通高等学校优秀毕业生进行确认的通知》（浙教办函〔2017〕5号）文件精神，现就做好2O17届浙江省普通高等学校优秀毕业生评选工作有关事项通知如下：

一、评选对象

    全日制在册的2017届毕业生。

二、评选名额

    本科毕业生按4%推荐（具体推荐名额附后）。

三、评选条件

1.热爱祖国，具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，认真学习习近平总书记系列重要讲话精神，践行社会主义核心价值观；模范遵守国家法律法规、高等学校学生行为准则和学校规章制度。
2.按时修完教学计划中的全部学业，学习勤奋、成绩优异；积极参加各种文体活动、社团活动、公益活动和创新创业活动，尊敬师长、团结同学，师生反映良好。
3.大学期间获院一、二等奖学金或其他相当奖项2次（项）以上；在校期间未受过纪律处分。
获得省级暑期社会实践先进个人，省级优秀团干、优秀团员等奖项的学生和在全国、省级“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、全国大学生数学建模竞赛、浙江省各类学科及专业技能竞赛中获奖的学生，可以适当放宽条件，同等条件下优先考虑。
4.已被确认为院级优秀毕业生候选人。
四、评选要求和时间安排

1.评选优秀毕业生是一项十分重要的工作，各系要加强领导，以评优为契机，对毕业生开展理想信念教育、爱国主义教育、公民道德教育、基本素质教育和毕业生就业指导教育。要严格按照评选条件和评选名额，广泛征求教师和同学的意见，切实做好2017届省级优秀毕业生的推荐工作。评选过程中要做到条件标准公开，推荐名额公开，程序办法公开，评选结果公开。

2.要求各系在2月26日前按照评选条件完成2017届优秀毕业生候选人推荐工作，并进行为期三天的公示；将《浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表》(一式两份，正反面印制)和《浙江省普通高等学校优秀毕业生名册》交至学院学生处，同时将电子稿发以下邮箱：89497455@qq.com。联系人：周叔炜;联系电话：88348773（758773）。
3.3月10日前，学院学生处审核、递交学院院务会议讨论通过并公示，接受全院师生监督；3月15日前，学院学生处将推荐名单上报省教育厅确认。
附件：1. 浙江省普通高等学校优秀毕业生登记
2. 浙江省普通高等学校优秀毕业生名册
3. 2017届浙江省普通高等学校优秀毕业生推荐名额分配表
绍兴文理学院元培学院

2017年2月16日
	抄送：董事会。

	绍兴文理学院元培学院院长办公室          2017年2月16日印发

附件1
浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表
学校：     　　　　　　  院（系）：
专业：     　　　　　  　班级： 　　　　　 　　  年  月  日
	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	生源地

	政治面貌

	职 务

	家庭
地址

	联系
电话

	本
人
简
历

	主
要
事
迹

	在
校
期
间
获
奖
情
况

	院
系
意
见

	学
校
意
见

	省
教
育
厅
意
见

	毕
业
就
业
去
向

	备
注

                                       浙江省教育厅制表
注：1.此表一式两份：学生本人档案、学校各一份。
2.本表内容需打印，经院（系）及校领导签字（或签章）、院（系）及学校盖章，方有效。
附件２
浙江省普通高等学校优秀毕业生名册
系部（盖章）：
	专业
	姓名
	性别
	学历
	生源地
	政治
面貌
	身份证号

注：1.本表一式两份，学校和系各一份；

2.本系共有本科毕业生   人，可评优秀   人，实评    人。

填报人：         联系电话：           填报日期：
附件3
2017届浙江省普通高等学校优秀毕业生推荐名额分配表
	系科
	毕业生人数
	推荐名额

	信息工程系
	139
	6

	经济管理系
	760
	30

	机械与电子系
	178
	7

	人文系
	191
	8

	外国语系
	224
	9

	医药与健康系
	231（含护理学）
	9

	服装与艺术设计系
	235
	9

	建筑工程系
	269
	11

	合计
	2227
	89

PAGE
3